

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor: SRL "EUSALEX CONSTRUCT"

Investitor: Primaria satului Lipoveni, raionul Cimislia

Obiect: Reparatia gardului Gradinitei de copii din s. Lipoveni, r-ul Cimislia

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2025-08-25

Valoarea lucrarilor executate 155 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare si de terasament				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	810,000	4,0986	3 319,88
					3,7827	3 064,00
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,216	2 194,2570	473,96
					0,0000	0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. - Incarcarea pamintului si gardului vechi	100 m3	0,225	1 124,6192	253,04
					0,0000	0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului si gardului vechi cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	36,450	42,3856	1 544,96
					0,0000	0,00
		TOTAL 1. Lucrari de demontare si de terasament				5 591,83
		Inclusiv salariul				3 064,00
		2. Fundatia				
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	1,600	748,9504	1 198,32
					93,6223	149,80
6	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante D=8 mm	kg	69,520	26,5864	1 848,29
					9,3622	650,86
7	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante. D=10 mm	kg	148,080	23,9385	3 544,81
					6,7143	994,26
8	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv.	m2	17,000	143,9962	2 447,94
					89,8396	1 527,27
9	CB32A	Cofraj pierdut din polistiren expandat pentru pereti in raioanele cu seismicitate 7-9 grade pentru conditii normale de constructie. Polistiren extrudat 20 mm grosime . NOTA*** Se exclude: Modulul cofrajului de perete; Element de buiandrug pentru goluri; Elemente de sprijin ale planseului; DOP. SE INCLUDE POLISTIREN EXTRUDAT 20 mm grosime cu norma 1.0	m2	2,000	57,7484	115,50
					21,7506	43,50
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	16,500	2 346,5189	38 717,56
					364,0867	6 007,43
		TOTAL 2. Fundatia				47 872,41
		Inclusiv salariul				9 373,12
		3. Gardul				
11	CO06B4 mod	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici. (Plasa EURO GARD zincat, VOPSIT,	m	49,000	625,1605	30 632,86

		L=2,5 m, H=1,5 m, gr. 4.5 mm = 20 buc; Stilpi zincate vopsite 60x40x2mm, H=2m = 19 buc; Elemente de fixare = 40 buc; Capace 60x40 = 19 buc)			122,9384	6 023,98
		TOTAL 3. Gardul				30 632,86
		Inclusiv salariul				6 023,98
		4. Poarta - 1 buc si portita - 1 buc				
12	CK14A	Portita metalica cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat. (Poarta L=4,0 m x 1.5 m si portita L=1.0 m x 1.5 m din EUROGARD zincat, VOPSIT, L=2,5 m, H=1,5 m, gr. 4.5 mm, inclusiv Stilpi din teava profilata 80x80 mm = 28 m.l. = 320,32 kg; Balamale = 6 buc; Broasca 2 buc; Capace 80x80 = 3 buc)	m2	7,750	1 186,7375	9 197,22
					161,7112	1 253,26
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul - Stilpi 80x80 mm	m2	9,000	137,9433	1 241,49
					104,0248	936,22
		TOTAL 4. Poarta - 1 buc si portita - 1 buc				10 438,71
		Inclusiv salariul				2 189,49

Total manopera (ore)	218,368
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		94 535,81
Asigurari sociale	24,000%	4 956,14
Total		99 491,95
Cheltuieli de transport	10,000%	6 931,93
Total		106 423,88
Cheltuieli de regie	14,500%	15 431,46
Total		121 855,35
Beneficiu de deviz	6,000%	7 311,32

Total General fara TVA	129 166,67
TVA (20%)	25 833,33
TOTAL GENERAL	155 000,00
Inclusiv salariul	20 650,59

Antreprenor: SRL "EUSALEX CONSTRUCT"

Investitor: Primaria satului Lipoveni, raionul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Administrator Moraru Alexandru

L.S.

Intocmit: Director SRL "EUSALEX
CONSTRUCT Moraru Alexandru"

Verificat: Primarul
Bordianu Gheorghe

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.